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16+1 Super Master Racing 2021 Auto

Challenge Assominicar Gr.5 700

Gara

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:17:05

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(77) PASTORE Pasquale
1 14:18:21.002 1:14.522
2 14:19:33.221 1:12.219
3 14:20:45.657 1:12.436
4 14:21:57.744 1:12.087
5 14:23:09.790 1:12.046
6 14:24:21.619 1:11.829
7 14:25:33.362 1:11.743
8 14:26:45.957 1:12.595
9 14:27:57.693 1:11.736
10 14:29:09.359
11 14:30:21.309 1:11.950
12 14:31:33.370 1:12.061
(3) FERRARA Francesco
1 14:18:23.095 1:15.607 59.359 16.248
2 14:19:34.826 1:11.731 55.528 16.203
3 14:20:46.892 1:12.066 55.741 16.325
4 14:21:59.746 1:12.854 56.359 16.495
5 14:23:11.131 55.168 16.217
6 14:24:22.679 1:11.548 55.280 16.268
7 14:25:34.263 1:11.584 55.177 16.407
8 14:26:46.199 1:11.936 55.548 16.388
9 14:27:57.925 1:11.726 55.422 16.304
10 14:29:09.795 1:11.870 55.427 16.443
11 14:30:21.507 1:11.712 55.480 16.232
12 14:31:33.632 1:12.125 55.809 16.316
(91) CRISCUOLO Onofrio
1 14:18:22.204 1:14.981 58.434 16.547
2 14:19:34.516 1:12.312 55.975 16.337
3 14:20:46.727 1:12.211 55.803 16.408
4 14:22:00.386 1:13.659 56.432 17.227
5 14:23:12.481 55.745 16.350
6 14:24:24.789 1:12.308 55.766 16.542
7 14:25:37.400 1:12.611 56.097 16.514
8 14:26:50.512 1:13.112 56.423 16.689
9 14:28:04.166 1:13.654 56.921 16.733
10 14:29:17.315 1:13.149 56.757 16.392
11 14:30:30.406 1:13.001 56.687 16.404
12 14:31:44.168 1:13.762 57.245 16.517
(11) SAMBUCO Luigi
1 14:18:24.181 1:16.493 59.906 16.587
2 14:19:37.152 1:12.971 56.516 16.455
3 14:20:49.845 1:12.693 56.257 16.436
4 14:22:02.655 1:12.810 56.410 16.400
5 14:23:15.591 1:12.936 56.135 16.801
6 14:24:28.104 1:12.513 56.070 16.443
7 14:25:42.000 1:13.896 57.334 16.562
8 14:26:54.601 1:12.601 56.071 16.530
9 14:28:07.509 1:12.908 56.544 16.364
10 14:29:19.874 1:12.365 56.000 16.365
11 14:30:31.896 55.732 16.290
12 14:31:44.566 1:12.670 56.013 16.657
(39) MADONNA Vincenzo
1 14:18:24.257 1:15.875
2 14:19:37.586 1:13.329
3 14:20:52.063 1:14.477
4 14:22:06.568 1:14.505
5 14:23:18.789
6 14:24:31.598 1:12.809
7 14:25:51.419 1:19.821
8 14:27:06.141 1:14.722

SARNO 1,900 km
19/12/2021 13:30

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
9 14:28:18.664 1:12.523
10 14:29:31.911 1:13.247
1 14:30:44.223 1:12.312
12 14:31:57.439 1:13.216
(19) ZUPO Luciano
1 14:18:26.415 1:16.599
2 14:19:46.818 1:20.403
3 14:21:01.474 1:14.656
4 14:22:15.407 1:13.933
5 14:23:29.666 1:14.259
6 14:24:43.453 1:13.787
7 14:25:56.921
8 14:27:10.705 1:13.784
9 14:28:25.309 1:14.604
10 14:29:39.775 1:14.466
1 14:30:53.695 1:13.920
12 14:32:11.519 1:17.824
(5) DE FILIPPIS Michele
1 14:18:28.006 1:18.306
2 14:19:52.489 1:24.483 1:07.795 16.688
3 14:21:07.222 1:14.733 57.278 17.455
4 14:22:22.913 1:15.691 59.090 16.601
5 14:23:36.452 56.845 16.694
6 14:24:51.904 1:15.452
7 14:26:07.314 1:15.410 16.891
8 14:27:21.320 1:14.006 56.692 17.314
9 14:28:35.641 1:14.321 57.462 16.859
10 14:29:50.107 1:14.466 57.651 16.815
1 14:31:04.910 1:14.803
12 14:32:20.260 1:15.350 16.880
(51) FUSCO Silvestro
1 14:18:29.390 1:21.344 1:03.885 17.459
2 14:19:48.287 1:18.897 1:01.923 16.974
3 14:21:03.917 1:15.630 58.759 16.871
4 14:22:18.566 1:14.649 57.784 16.865
5 14:23:33.758 1:15.192 58.132 17.060
6 14:24:52.707 1:18.949 1:01.632 17.317
7 14:26:09.162 1:16.455 59.420 17.035
8 14:27:23.231 57.204 16.865
9 14:28:37.805 1:14.574 57.427 17.147
10 14:29:52.996 1:15.191 58.308 16.883
1 14:31:07.402 1:14.406 57.454 16.952
12 14:32:21.709 1:14.307 57.243 17.064
(7) RUSSO Luigi
1 14:18:29.122 1:19.437
2 14:19:47.995 1:18.873
3 14:21:03.188 1:15.193
4 14:22:18.098
5 14:23:33.568 1:15.470
6 14:24:51.590 1:18.022
7 14:26:09.333 1:17.743
8 14:27:25.614 1:16.281
9 14:28:41.940 1:16.326
10 14:29:58.263 1:16.323
1 14:31:15.268 1:17.005
12 14:32:32.589 1:17.321
(71) MASCOLO Francesco
1 14:18:32.963 1:21.267
2 14:19:57.831 1:24.868
3 14:21:19.503 1:21.672 1:03.589 18.083
4 14:22:41.936 1:22.433

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING
Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 19/12/2021 14:33:43

Esposta alle ore :

Orbits
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16+1 Super Master Racing 2021 Auto

Challenge Assominicar Gr.5 700

Gara

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:17:05

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day
5 14:24:03.654 1:21.718
6 14:25:24.887
7 14:26:52.672 1:27.785
8 14:28:16.315 1:23.643
9 14:29:44.859 1:28.544 1:10.086 18.458
10 14:31:09.094 1:24.235 1:03.998 20.237
11 14:32:33.191 1:24.097
(15) SANNINO Vincenzo
1 14:18:24.992 1:16.457
2 14:19:38.798 1:13.806
3 14:20:51.927
4 14:22:06.681 1:14.754
5 14:23:36.073 1:29.392
6 14:24:51.651 1:15.578
7 14:26:07.480 1:15.829
8 14:27:22.248 1:14.768
9 14:28:37.749 1:15.501
(21) ZITO Lucio
1 14:18:30.492 1:19.619 1:02.239 17.380
2 14:19:49.197 1:18.705 1:01.336 17.369
3 14:21:06.887 1:00.194 17.496
4 14:22:24.907 1:18.020 1:00.655 17.365
5 14:23:42.793 1:17.886 1:00.198 17.688
6 14:25:02.291 1:19.498
7 14:26:21.023 1:18.732 18.048

Lap Tm

SARNO 1,900 km
19/12/2021 13:30

S1Tm

S2Tm

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 19/12/2021 14:33:43

Esposta alle ore :

Orbits
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